
CMTX CMKTX

Tồn đầu tháng 10/2017 35,902,732

01-10-17 Mua thịt 150,000 35,752,732

01-10-17 Mua rau củ 148,000 35,604,732

01-10-17 Tiền xích lô chở cháo 40,000 35,564,732

08-10-17 Mua thịt 140,000 35,424,732

08-10-17 Mua rau củ 153,000 35,271,732

08-10-17 Tiền xích lô chở cháo 40,000 35,231,732

08-10-17 Gas 371,000 34,860,732

08-10-17 Mua gạo 125,000 34,735,732

22-10-17 Mua thịt 140,000 34,595,732

22-10-17 Mua rau củ 158,000 34,437,732

22-10-17 Tiền xích lô chở cháo 40,000 34,397,732

22-10-17 Mua 2 cái rổ 20,000 34,377,732

22-10-17 Mua thau inox 30,000 34,347,732

30-10-17 NGUYEN THI DIEU HUYEN CMTX T11/2017 500,000 34,847,732

500,000 0 1,555,000 34,847,732Tồng cộng

Tồn cuối tháng 10/2017 34,847,732

BÁO CÁO QUỸ NỒI CHÁO HUẾ THÁNG 10/2017
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